
obec Mirkovice, lČo 00246000 KEO4 1.13.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 7 l2o24
Zasfupitelswu předloŽeny ke schvá|ení Úpravy Lozpočtu:

Příimy
PaÍ Pol org7 N+z+Uz zJ MU Pťrvodní hodnota

98193

48 000,00
19 183,39

0,00

67 188,39

Změna
s0 000,00
50 000,00
31 s00,00

131 500,00

Pozměně Název
98 000,00 z daně z hazardních her s
69 183'39 Příem z daně z technichých her

31 500'00 Neinvestiční přiiaté transÍery z
198 68:t,39

1386
1387

4LLL
celkem za PaÍ:

Přiimy celkem 67 183,39 131 500,00 198 683,39

Výdaie
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MrJ Původní hodnota Změna Pozměně Název

22125I7L
Celkem zaPaÍi 2272

600 000,00
600 000,00

30 000,00

30 000,00
630 000'00 opravy a udrŽování
6!10 000,00 Silnice

3419 5137

Celkem zaPar:3/,L9
40 000.0o
/tO 000,00

20 000,00
20 000,00

60 000'00 Drobný dlou1todobýhmomý majetek

60 000'00 ostatní sportovní ěinnost
3639 5171

Celkem za PaÍ: 3639
315 000,00
315 000,00

20 000,00
20 000,00

335 000'00 opravy a udrŽování
35 000'00 Komunální služby a územní rozvoj

3745 5139
Celkem za PaÍ: 3745

220 000,00
220 000,00

30 000,00

30 000,00
250 000'00 Nákup materiďu jinde nezařazený
25o 000'00 Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň

6115 5021
6115 5139
6115 5161
611s 5162

6115 5169

6115 5171
6115 5173

6115 5175

Celkem za PaÍ: 6115

98193

98193
98193
98193
98193
98193
98193

98193

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16 932,00
1000,00
2 000,00

7s0,00
7 470,OO

1368,00
300,00

1 680,00

31 500,00

16 932,00
1000,00
2 000,00

7s0,00
7 470.00

1368,00
- 300,00
1680.00

31 500,00

ostatní osobní \^ýdaje

Nákup materiáu jinde nezařazený
Poštovní sluŽby
SluŽby elektronicých komunikací
Nákup ostatních služeb
opravy a udrŽování
Cestovňé
Pohoštění
Volby do zastupitelstev územních

Výdaje celkem 1 17s 000,00 131 500,00 1 306 s00,00

Změna záv azný ch ukazatelů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pťtvodní Změna Po změně Název

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX L4725 484,00 131 500,00 14 856 984,00 Bez paragrafu

Příjmy celkem L4725 484,00 131 500,00 14 856 984,00

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 PŮvodní Změna Pozměně Název

22\2

3419

3639

37É
6115

xxxx
XXXX

XXXX
xxxx
xxxx

xxx x
XXX X
xxx x
XXX X
XXX X

xxxxx
xxxxx
xxxxx
)CXXXX

XXXXX

xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx

1 301 000,00

552 000,00

1 358 000,00

2 945 00C,00

0,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

30 ooo,oo

31 500,00

1 331 000,00

572 000,00

1 378 000,00

2 97s 000;00

31 500,00

Silnice
ostatní sportovní činnost
Komunální služby a

Péče o vzhled obcí a

Volby do zastupitelstev

Výdaie celkem 6 156 000,00 131 500,00 5 287 500,00

u2



obec Mirkovice, lČo 00246000 KEO4 1.13.3 UR006

Rozpočtové zmény s důvodovou zprávou

Důvodová zprávak rozpočtovému opatření č. 7
ad1) Zýšení příjmové poloŽky daně z hazardních her _ rozpuštění do ýdajové poloŽky č. 4,5.
ad2) Zýšení příjmové poloŽky daně z techniclcýc her _ rozpuštění do ýdajové poloŽky č. 6,7.
ad3) Příjem dotace na volby do zastupitelstev krajů ve dnech 20. - 2L.9.2024 - rozpuštěné do rnýdajováých poloŽek č. 8 - 15.
ad4) Rozpuštění příjmové poloŽky č. 1 viz. popis uveden.
adS) Rozpuštění příjmové poloŽky č. 1 viz. popis uveden.
ad6) Rozpuštění příjmové polož[y č.2 viz. popis uveden.
ad7) Rozpuštění příjmové poloŽky č.2viz. popis uveden.
ad8 ) odměny členů volební komise.
ad9) Materiál pro volební komisi.
ad10) Proplacen í zas!ání'loličshých pr'ůkazů poštou.
ad11) Proplacení telefonu na volby.
ad12) zapůjčení počítače na volby.
ad13) oprava tiskárny na volby.
ad14) odvoz volebních ýsledků z voleb.
ad15) občerswení na volby.

ad6) Rozpuštění příjmové poloŽlry č.2viz. popis uveden.

V souladu s ustanovením 5 16 zákona č,.25ol2ooo Sb., o rozpočto\^.ých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtov'ých prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváeno usnesením: staÍosta Na zasedání dne: 23.o8.2024

dne:23.08.2024Zpracoval: Marie Papoušková

OBEC MIRKOVICE
Tel. 380 711914
tčo ooz 46 000

Podpll čl: 6o
SEIMUTO DNE:

Vyvěšeno na elektr. desce

DNE: ú.q. "101,

oBEcNí ÚŘAD MlRKovlcE

Vpěšeno na úřed' desce
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